
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 まちづくり整備課 R4.4.27
町道3-1933号線大字黒岩字東川原地内
舗装工事

1,695,000 1,080,000 ㈱大村組 3 指名競争入札

2 水道課 R4.4.27 如意字平松地内配水管布設替工事 2,720,000 2,680,000 ㈲双和設備工業 3 指名競争入札

3 生涯学習課 R4.4.27 やまぶき公民館空調設備更新工事 5,530,000 3,980,000 コジマ電設㈱ 4 指名競争入札

4 まちづくり整備課 R4.4.27
越生町大規模盛土造成地第二次
スクリーニング計画策定業務委託

4,664,000 4,000,000 ㈱八州　北関東支社 4 指名競争入札

5 議会事務局 R4.4.27 赤外線会議システム設置業務委託 2,500,000 2,450,000 ㈱会議録センター 3 指名競争入札

6 学務課 R4.4.27 越生町立小・中学校給食業務委託
118,233,000/総額
3,284,250/月額

117,873,000/総額
3,274,250/月額

㈱東洋食品 7 指名競争入札

7 水道課 R4.6.8 上野字台地内配水管布設替工事 2,200,000 2,150,000 ㈲吉田設備工業 3 指名競争入札

8 産業観光課 R4.6.8 上谷農村公園整備工事 12,156,000 7,900,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

9 まちづくり整備課 R4.6.8 小杉字熊乃林地内道路舗装新設工事 4,483,000 3,300,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

10 水道課 R4.6.8 漏水調査業務委託 3,000,000 2,000,000
カワナベ工業㈱
埼玉営業所

7 指名競争入札

11 水道課 R4.6.8
越生町水道事業配水管布設替工事
実施設計業務委託

5,920,000 5,500,000
㈱東洋設計事務所
埼玉出張所

6 指名競争入札

12 まちづくり整備課 R4.6.8
令和４年度越生町橋梁点検調査及び
橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

11,377,000 11,000,000 共和コンサルタント㈱ 6 指名競争入札

13 総務課 R4.6.8 空気清浄機購入事業 1,430,000 1,001,000 ㈲エステー情報機器 4 指名競争入札

14 子育て支援課 R4.6.8 越生町立越生保育園給食調理業務委託
40,320,000/総額
1,120,000/月額

34,416,000/総額
956,000/月額

㈱東洋食品フードサービス 7 指名競争入札

15 まちづくり整備課 R4.7.7 大亀沼遊歩道転落防止柵更新工事 2,349,000 1,650,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

16 水道課 R4.7.7 古池字平畑ケ地内配水管布設替工事 3,250,000 3,200,000 ㈲吉田設備工業 3 指名競争入札

17 産業観光課 R4.7.7 越生自然休養村センター空調設備修繕工事 4,360,000 3,450,000 コジマ電設㈱ 3 指名競争入札

18 まちづくり整備課 R4.8.26 上谷字柳沢地内災害復旧工事 3,497,000 2,780,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

　【令和４年度　入札結果一覧】



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和４年度　入札結果一覧】

19 まちづくり整備課 R4.8.26 成瀬字桧木内地内渋沢川土砂浚渫工事 2,537,000 1,650,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

20 産業観光課 R4.8.26 成瀬用水路改修工事 3,046,000 2,850,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

21 産業観光課 R4.8.26 梅園会館舞台修繕工事 2,990,000 2,900,000 ㈱武蔵 2 指名競争入札

22 産業観光課 R4.8.26 越生町大字越生地内森林整備業務委託 6,274,000 3,750,000 西川広域森林組合 5 指名競争入札

23 水道課 R4.8.26 水道検針業務 3,170,000 3,072,000 ㈱新明 4 指名競争入札

24 学務課 R4.8.26
教育委員会
機器・ネットワーク集中化構築業務

11,050,000 10,900,000 日本情報システム㈱ 1 指名競争入札

25 産業観光課 R4.9.29 農道１号線舗装修繕工事 9,485,000 7,120,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

26 産業観光課 R4.9.29 弁天沼法面仮復旧工事 1,386,000 1,000,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

27 まちづくり整備課 R4.9.29
越生町営上野第３住宅給水管及び
ガス管改修工事

0 指名競争入札

28 産業観光課 R4.9.29 越生町大字黒山地内間伐業務委託 6,193,000 5,555,000 ㈲森林スマイル企画 5 指名競争入札

29 産業観光課 R4.9.29
越生駅西口トイレ及び梅林トイレ
改修設計業務委託

4,192,000 3,600,000
㈱協和コンサルタンツ
関東営業所

5 指名競争入札

30 税務課 R4.9.29
令和６基準年度固定資産税標準宅地
鑑定評価業務委託（第１地区）

3,253,000 1,077,000 小貫不動産鑑定事務所 6 指名競争入札

31 税務課 R4.9.29
令和６基準年度固定資産税標準宅地
鑑定評価業務委託（第２地区）

3,138,000 1,480,000 ㈱国土評価 5 指名競争入札

32 学務課 R4.9.29
教育委員会機器・ネットワーク集中化
構築業務に係る賃貸借事業

11,772,000 11,244,000
ＮＥＣｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
関東支店

2 指名競争入札

33 生涯学習課 R4.9.29 越生町文化財マップ作成業務 1,272,728 900,000
㈱中央ジオマチックス
埼玉営業所

5 指名競争入札

34 まちづくり整備課 R4.11.9 成瀬字宮路地内渋沢川土砂浚渫工事 4,642,000 3,600,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

35 まちづくり整備課 R4.11.9 町道1-7号線道路改良工事３工区 37,738,000 37,600,000 ㈱深田土建 7 指名競争入札

36 まちづくり整備課 R4.11.9
越生町営上野第３住宅給水管及び
ガス管改修工事

20,840,000 14,920,000 近藤建設㈱　川越営業所 1 指名競争入札

未実施（全社事前辞退のため）



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和４年度　入札結果一覧】

37 産業観光課 R4.11.9
越生町農業集落排水事業
企業会計移行支援業務委託

8,470,000 4,800,000 日本会計コンサルティング㈱ 2 指名競争入札

38 産業観光課 R4.12.8
西和田・大谷地内里山・平地林
整備業務委託

2,889,000 2,200,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

39 産業観光課 R4.12.8
越生町大字黒山地内間伐業務委託
その２

2 指名競争入札

40 産業観光課 R4.12.8 野末張伐採・集材業務委託 1,535,000 1,300,000 西川広域森林組合 2 指名競争入札

41 水道課 R4.12.8 水道料金システム賃貸借業務委託 11,110,000 10,498,800
ＮＥＣｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
関東支店

3 指名競争入札

42 産業観光課 R5.1.11 水源地域の森づくり事業間伐業務委託 6,073,000 5,445,000 ㈲森林スマイル企画 3 指名競争入札

43 まちづくり整備課 R5.2.3 八高線高架下整備工事 3,670,000 3,180,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

44 まちづくり整備課 R5.2.3 町道１－１号線舗装維持修繕工事 2,599,000 2,080,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

45 生涯学習課 R5.2.3
越生町視聴覚ホール及び
図書館屋上防水改修工事

2,687,000 2,650,000 ㈱アオヤギ 3 指名競争入札

46 産業観光課 R5.3.16 越生駅西口トイレ改修工事 15,500,000 10,600,000 ㈱弓田工務店 5 指名競争入札

47 産業観光課 R5.3.16 梅林内トイレ改修工事 7,800,000 6,600,000 ㈱丸勝　越生支店 4 指名競争入札

48

49

不　　調


